
 

ZP1.271.15.2023 
Smołdzino, dnia 18 lipca 2023 r. 

 
WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SWZ 

 
dotyczy:  
postępowania nr ZP1.271.15.2023: „Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Gardnie 
Wielkiej w celu utworzenia Klubu Senior + II ” 
 
1. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710                     

z późn. zm.) zwana dalej „ustawą Pzp”, w związku ze skierowaniem do zamawiającego 
zapytań dotyczących treści specyfikacji warunków zamówienia, przedstawiamy następujące 
odpowiedzi: 
1) Czy zgodnie z procedurami e-zamówienia wraz z ofertą i oświadczeniami należy złożyć 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu? Jeżeli, tak prosimy o zamieszczenie 
formularzu przedmiotowego wniosku. 
Odpowiedź nr 1: Zgodnie z art. 176 ustawy Pzp wnioski o dopuszczenie do udziału                      
w postępowaniu w trybie dialogu konkurencyjnego wykonawcy w odpowiedzi na 
ogłoszenie składają wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Zgodnie z ust. 1 
komentowanego przepisu termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału                           
w postępowaniu nie może być krótszy niż 30 dni od dnia przekazania ogłoszenia o 
zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Zamawiający prowadzi postępowanie 
w trybie art. 275 pkt. 2 cytowanej ustawy poniżej progów unijnych określonych na podst. 
art. 3 ustawy Pzp. 

2) Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy SIWZ a STWiOR. W nie przewiduje się 
wykonania kotłowni i wentylacji, natomiast zakres ten występuję w STWiOR - który 
zakres prac należy przyjąć do kosztorysu?  
Odpowiedź nr 2: W STWiOR jest błąd, zamawiający nie przewiduje wymiany kotłowni a 
jedynie instalacji c.o wraz z grzejnikami. Zapis o piecu i kotłowni nie należy brać pod 
uwagę  

3) Jeżeli należy wykonać kotłownie i wentylację prosimy o zamieszczenie brakującej 
dokumentacji, Przedmiar przewiduje rozbiórkę istniejącej posadzki i wykonanie nowej. 
Czy nie należy zastosować izolacji poziomej? Jeżeli tak, to jakiej? 
Odpowiedź nr 3: jw. 

4) Prosimy o podanie typu i wielkości/wymiarów grzejników.  
Odpowiedź nr 4: Przewiduje się montaż grzejników płytowych dolno zasilanych typ 22. 
O wymiarach identycznych z obecnie zamontowanymi  
Jednocześnie Zamawiający informuje, ze powyższe pytania i odpowiedzi dot. wyjaśnień 
do SWZ, stanowią jej integralną część.  
 

2. Odpowiedzi nie powodują zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
3. Termin składania ofert nie ulega zmianie: 24.07.2023 r. godz. 09:00, otwarcie ofert 

24.07.2023 r. godz. 09:30.  
4. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie: https://ezamowienia.gov.pl/mp-

client/tenders/ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1 
identyfikator postępowania: ocds-148610-5c6d2743-1ccb-11ee-a60c-9ec5599dddc1 

 
 

/-/ Wójt Gminy Smołdzino 
Arkadiusz Walach  

 


